Edital

IMP. 02.09-0

 Edital N.º: 7391
  Data de registo: 18/10/2021

 João Paulo Carvalho Guerreiro, na qualidade de presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere, nos

termos e para efeitos do estipulado no artigo 61.º da Lei n.º 169/99, de 18 de setembro, alterada e

republicada pela Lei n.º 5-A/2002 de 11 de janeiro, conjugado com o artigo 48.º da Lei nº 75/2013, de 12

de setembro, e no uso da competência que lhe é conferida, informa que a primeira reunião da Câmara

Municipal terá lugar no dia 20 de outubro, com início pelas 15:30 horas.

Para os devidos efeitos o presente edital será publicado no sítio da internet e afixado nos lugares de estilo

do Município.

                  Alvaiázere, 18/10/2021

               O Presidente da Câmara Municipal

Dr. João Paulo Guerreiro

		App AIRC
	2021-10-18T16:52:24+0100
	JOÃO PAULO CARVALHO GUERREIRO